
 
 

UCHWAŁA NR XV/112/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237, 242, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Dobrego Miasta na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 254 808,60 zł do kwoty 100 084 728,29 zł; 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 576 198,68 zł do kwoty 99 268 350,89 zł; 

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 254 812,51 zł do kwoty 38 502 416,82 zł; 

3. Dokonuje się zmian w przychodach Gminy Dobre Miasto na rok 2025, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Wydatki inwestycyjne w 2024 roku – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 131 358 998,48 zł - tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 100 084 728,29 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 31 274 270,19 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 137 770 767,71 zł - z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 99 268 350,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 38 502 416,82 zł. 

§ 3. 1. Deficyt Gminy Dobrego Miasta wynosi 6 411 769,23 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 835 566,64 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
5 576 202,59 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1426



2. Przychody Gminy Dobrego Miasta wynoszą 9 066 394,87 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
3 490 192,28 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 5 576 202,59 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Gustaw Pietrulewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1426



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 14 893 409,43 15 147 600,43

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 254 191,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 254 191,00

852 Pomoc społeczna 5 029 704,19 5 030 321,79

Pozostała działalność 168 092,19 168 709,79

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 617,60

131 104 189,88 131 358 998,48

/-/

Gustaw Pietrulewicz

2180 617,60

Razem: 254 808,60

Przewodniczący Rady Miejskiej

617,60

85295 617,60

75835 254 191,00

2750 254 191,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 marca 2025 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

254 191,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1426



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 20 493 262,90

Drogi publiczne gminne 19 025 262,90

Zakup materiałów i wyposażenia 310 701,90

Zakup usług remontowych 1 057 400,00

Zakup usług pozostałych 1 444 991,00

Administracja publiczna 14 002 646,16

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 371 473,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 414 154,78

Ochotnicze straże pożarne 2 368 654,78

Zakup materiałów i wyposażenia 145 654,78

Oświata i wychowanie 46 440 617,34

Szkoły podstawowe 24 562 074,88

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 875 808,00

Zakup materiałów i wyposażenia 136 250,00

Przedszkola 14 453 540,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 019 600,00

Pozostała działalność 848 755,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
36 404,04

Ochrona zdrowia 495 775,17

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 398 887,17

Wynagrodzenia bezosobowe 36 120,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup usług pozostałych 74 791,17

Pomoc społeczna 10 417 367,19

Ośrodki pomocy społecznej 2 850 605,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 332 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 844 111,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 900,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00

4110 25 000,00 29 900,00

4120 3 500,00 4 200,00

4110 -15 000,00 317 100,00

85228 0,00 844 111,00

852 -14 382,40 10 402 984,79

85219 -15 000,00 2 835 605,00

4210 42 000,00 102 000,00

4300 35 479,29 110 270,46

85154 84 479,29 483 366,46

4170 7 000,00 43 120,00

4350 7 810,79 44 214,83

851 84 479,29 580 254,46

4010 39 907,53 1 059 507,53

80195 7 810,79 856 565,79

4210 3 000,00 139 250,00

80104 39 907,53 14 493 448,27

80101 217 283,47 24 779 358,35

4010 214 283,47 2 090 091,47

4210 -500,00 145 154,78

801 265 001,79 46 705 619,13

754 -500,00 2 413 654,78

75412 -500,00 2 368 154,78

75023 254 812,51 11 626 285,79

6059 254 812,51 254 812,51

4300 181 000,00 1 625 991,00

750 254 812,51 14 257 458,67

4210 2 000,00 312 701,90

4270 42 600,00 1 100 000,00

600 225 600,00 20 718 862,90

60016 225 600,00 19 250 862,90

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 marca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1426



Wynagrodzenia bezosobowe 27 898,00

Zakup usług pozostałych 810 000,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Pozostała działalność 230 804,19

Świadczenia społeczne 62 712,00

Zakup usług pozostałych 7 148,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 224,90

Pozostała działalność 10 224,90

Wydatki na wniesienie wkładów do spółdzielni 0,00

Rodzina 10 534 825,60

Wspieranie rodziny 204 994,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 099 802,20

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 325 858,37

Zakup materiałów i wyposażenia 201 900,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 425 978,62

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 438 833,89

Zakup materiałów i wyposażenia 69 064,89

Pozostała działalność 124 004,73

Zakup materiałów i wyposażenia 77 904,73

136 939 756,52Razem: 831 011,19 137 770 767,71

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/

Gustaw Pietrulewicz

92195 -500,00 123 504,73

4210 -500,00 77 404,73

92109 -500,00 4 438 333,89

4210 -500,00 68 564,89

4210 -500,00 201 400,00

921 -1 000,00 6 424 978,62

900 -500,00 12 099 302,20

90004 -500,00 325 358,37

85504 15 000,00 219 994,40

4110 15 000,00 21 900,00

6020 2 500,00 2 500,00

855 15 000,00 10 549 825,60

853 2 500,00 12 724,90

85395 2 500,00 12 724,90

3110 605,60 63 317,60

4300 12,00 7 160,00

4410 5 000,00 5 000,00

85295 617,60 231 421,79

4170 141 000,00 168 898,00

4300 -174 500,00 635 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1426



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

3 490 192,28 0,00 3 490 192,28

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 5 000 000,00 576 202,59 5 576 202,59

Razem: 8490192,28 Razem: 576202,59 Razem: 9066394,87

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/

Gustaw Pietrulewicz

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XV/112//2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 marca 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1426



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 636 855,19 1 636 855,19 0,00 1 636 855,19 1 636 855,19 1 624 055,19 1 029 681,00 594 374,19 0,00 12 800,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,60 617,60 0,00 617,60 617,60 12,00 0,00 12,00 0,00 605,60 0,00 0,00

po zmianach 1 637 472,79 1 637 472,79 0,00 1 637 472,79 1 637 472,79 1 624 067,19 1 029 681,00 594 386,19 0,00 13 405,60 0,00 0,00

przed zmianą 168 092,19 168 092,19 0,00 168 092,19 168 092,19 168 092,19 0,00 168 092,19 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,60 617,60 0,00 617,60 617,60 12,00 0,00 12,00 0,00 605,60 0,00 0,00

po zmianach 168 709,79 168 709,79 0,00 168 709,79 168 709,79 168 104,19 0,00 168 104,19 0,00 605,60 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,60 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 617,60 617,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 605,60 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 605,60 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 605,60 605,60 0,00 0,00 0,00 0,00 605,60 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 160,00 7 160,00 7 160,00 0,00 7 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 720 106,87 9 720 106,87 0,00 9 720 106,87 9 720 106,87 2 407 468,97 1 470 557,78 936 911,19 0,00 7 312 637,90 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 617,60 617,60 0,00 617,60 617,60 12,00 0,00 12,00 0,00 605,60 0,00 0,00

po zmianach 9 720 724,47 9 720 724,47 0,00 9 720 724,47 9 720 724,47 2 407 480,97 1 470 557,78 936 923,19 0,00 7 313 243,50 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/

Gustaw Pietrulewicz

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00

4 17
18

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 marca 2025 roku
w złotych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1426



dochody własne 

j.s.t.
kredyty i pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40002 6050
Wykonanie punktu czerpania wody w

Nowej Wsi Małej
130 000,00 zł 130 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

2 400 40002 6050

Odwiert studni głębinowych w 

miejscowościach Smolajny i Wichrowo oraz 

wyposażenie Stacji Uzdatniania Wody w 

Praslitach w nadziemny zbiornik retencyjny
1 040 664,00 zł 1 040 664,00 zł 60 664,00 zł 980 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

3 400 40002 6050

Przyłączenie miejscowości Głotowo do 

miejskiej sieci wodociągowej

596 179,50 zł 596 179,50 zł 84 804,00 zł 511 375,50 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

4 600 60016 6050

Wykonanie projektu zagospodarowania 

terenu zadania pn.: Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 1447N na odcinku od drogi 

powiatowej Nr 1428N w m. Kłódka do m. 

Swobodna

25 000,00 zł 25 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

5 600 60016 6050

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1447N na 

odcinku od drogi powiatowej Nr 1428N w 

m. Kłódka do m. Swobodna

300 000,00 zł 150 000,00 zł 150 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XV/112/2025 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 27 marca 2025 roku

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025 

roku (8+9+10+11)

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

Rok budżetowy 2025 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

w tym źródła finansowania (8,9,10,11)

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1426



6 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: Remontu kładki dla 

pieszych w ciągu pieszym pomiędzy ul. 

Wojska Polskiego – Tadeusza Kościuszki 
35 000,00 zł 35 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

7 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

wykonanie peronu oraz doświetlenia 

projektowanego przejścia dla pieszych 

przez jezdnię drogi wojewódzkiej nr 593 w 

msc. Międzylesie, dz. nr geod. 221 obręb 

Międzylesie gmina Dobre Miasto 

15 000,00 zł 15 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

8 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

przebudowę drogi gminnej nr 160007N na 

odcinku Głotowo – Swobodna (do drogi 

powiatowej Nr 1428N)
100 000,00 zł 100 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

9 600 60016 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę ścieżki pieszo-rowerowej na 

odcinku Dobre Miasto - Głotowo na 

odcinku drogi wojewódzkiej 530
120 000,00 zł 120 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

10 600 60016 6050
przebudowa schodów ul. Gdańska - 

Warszawska
305 000,00 zł 105 000,00 zł 200 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

11 600 60016 6050
 "Modernizacja zdegradowanych dróg na 

terenie Gminy Dobre Miasto" 
4 103 170,00 zł 4 103 170,00 zł 983 970,00 zł 3 119 200,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1426



12 600 60016 6050

Remont ul. Prusa w Dobrym Mieście  (w 

tym: roboty bud., inspektor nadz., 

aktualizacja kosztorysu) 1 500 000,00 zł 750 000,00 zł 750 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

13 600 60016 6050

Remont odcinka drogi nr 160009N, dz. nr 

geod. 151/1 obr Stary Dwór

1 030 000,00 zł 530 000,00 zł 500 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

14 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Legionów, Armii 

Krajowej, Artylerzystów w Dobrym Mieście 1 200 000,00 zł 240 000,00 zł 960 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

15 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej Nowa Wieś 

Mała - Praslity

1 900 000,00 zł 380 000,00 zł 1 520 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

16 600 60016 6050

Budowa ul. Pogodnej w Dobrym Mieście

4 760 000,00 zł 4 760 000,00 zł 952 000,00 zł 3 808 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

17 600 60016 6050

Wykonanie peronu oraz doświetlenia 

projektowanego przejścia dla pieszych 

przez jezdnię drogi wojewódzkiej nr 593 w 

msc. Międzylesie, dz. nr geod. 221 obręb 

Międzylesie gmina Dobre Miasto 

40 000,00 zł 40 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1426



18 600 60016 6050

Remiont ścieżki polegający na wymianie 

nawierzchni z gruntowej na nawierzchnię 

bitumiczną 

318 000,00 zł 159 000,00 zł 159 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

19 600 60016 6050

Remont chodnika na ul. Traugutta

w Dobrym Mieście
55 000,00 zł 55 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

20 600 60016 6050

Zjazd z drogi wojewódzkiej (dz. 118) 530 

(na dz. 163/4 ob. Głotowo)                     

Zabezpieczyć środki na org. ruchu, 

wykonanie zjazdu 15 000,00 zł 15 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

21 600 60016 6050

Zjazd z drogi powiatowej  (1449N)  na dz. 

207 ob. Jesionowo.                             

Zabezpieczyć środki na org. ruchu, 

wykonanie zjazdu
15 000,00 zł 15 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

22 600 60016 6050

Przebudowa zjazdu z drogi wojewódzkiej 

507 (dz. 270/2) na dz. 207/1 ob. Nowa 

Wieś Mała                                                       

Zabezpieczyć środki na org. ruchu, 

wykonanie zjazdu

15 000,00 zł 15 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

23 600 60016 6050

Przebudowa i rozbudowa mostu przez 

rzekę Sunię
200 000,00 zł 200 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

24 600 60016 6050

Przebudowa ścieżki rowerowej Dobre 

Miasto - Swobodna
150 000,00 zł 150 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

25 750 75023 6050

Modernizacja infrastruktury społecznej w 

Dobrym Mieście 4 335 880,28 zł 4 335 880,28 zł 783 056,00 zł 3 552 824,28 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

750 75023 6059

Cyberbezpieczny samorząd

254 812,51 zł 254 812,51 zł
urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1426



26 754 75412 6050

Samochód strażacki

1 600 000,00 zł 410 000,00 zł 1 190 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

27 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. inwestycji pn.: Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Dobrym Mieście

159 000,00 zł 159 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

28 801 80101 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. inwestycji pn.: Termomodernizacja 

budynku Szkoły Podstawowej nr 3 w 

Dobrym Mieście

215 000,00 zł 215 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

29 801 80104 6050

Budowa gminnej placówki edukacyjno-

wychowawczej z przeznaczeniem na 

funkcjonowanie oddziałów żłobkowych i 

przedszkolnych”, dz. nr geod. 452 obręb 1  

miasta Dobre Miasto, gmina Dobre Miasto.

5 502 692,70 zł 5 502 692,70 zł 583 555,12 zł 4 919 137,58 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

30 900 90002 6050 Budowa PSZOK w Dobrym Mieście 2 392 067,83 zł 2 392 067,83 zł 65 000,00 zł 2 327 067,83 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

31 921 92109 6050

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dot. inwestycji pn.: Lokalne Centrum 

Aktywności Społecznej
110 000,00 zł 110 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

32 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Nowej Wsi Małej 960 000,00 zł 144 000,00 zł 816 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1426



33 921 92109 6050 Budowa świetlicy w Piotraszewie 960 000,00 zł 144 000,00 zł 816 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

34 921 92120 6050

Konserwacja i restauracja pozostałości 

baszty narożnej wraz z fragmentami 

przylegających średniowiecznych murów 

obronnych w Dobrym Mieście

787 950,00 zł 52 950,00 zł 735 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

35 921 92120 6050 Elewacja "Baszty Bocianiej" 522 000,00 zł 261 000,00 zł 261 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

36 921 92120 6050 Kamieniczki przy ulicy Sowińskiego 70 000,00 zł 70 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

37 926 92601 6050 Zagospodarowanie terenu na stadionie 40 000,00 zł 40 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

38 926 92601 6050
Doposażenie stadionu miejskiego w 

Dobrym Mieście
35 000,00 zł 35 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

40 926 92601 6050
Wykonanie nawadniania boiska 

treningowego w Dobrym Mieście
80 000,00 zł 30 000,00 zł 50 000,00 zł

Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1426



41 926 92695 6050 Wykonanie nawadniania boiska w Knopinie 92 000,00 zł 42 000,00 zł 50 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

42 926 92695 6050 Budowa obiektu sportowego - skateparku 1 100 000,00 zł 582 135,00 zł 517 865,00 zł
Urząd Miejski w 

Dobrym Mieście

RAZEM 22 730 654,31 zł 37 184 416,82 zł 9 037 134,12 zł 0,00 zł 20 054 470,19 zł 8 092 812,51 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/

Gustaw Pietrulewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1426


	UCHWAŁA NR XV/112/2025 RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-04-01T08:53:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




